
 

 
 

  Strana 1 (celkem 4) 
 

 

Smlouva o dílo 
   číslo objednatele:   

    číslo zhotovitele: 

 
ODDÍL I – Smluvní strany   
 
I.1 Objednatel:  

Česká republika – Úřad práce České republiky 
sídlo:    Dobrovského 1278/25, Praha 7 

 
IČ:    724 96 991 

 
kontaktní a fakturační adresa: 

Krajská pobočka v Ostravě, Zahradní 368/12, 701 60 Ostrava 
zastoupena:   Ing. Petrem Prokopem, ředitelem Krajské pobočky v Ostravě 

 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava 
Číslo účtu:  37822761/0710, není plátcem DPH 
ID datové schránky: twrzpnd 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

  xxx, xxx, xxx 
Kontaktní osoba ve věcech realizaci: 

  xxx, xxx, xxx 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
I.2 ZHOTOVITEL: 
Obchodní společnost                        Ing. Arch. Martin Deák 
Sídlo:                                                  Vilová 363, 739 32 Vratimov-Horní Datyně 
zastoupena:                                       xxx 
IČ:                                                      63353661  
DIČ:                                                    CZ7405045516 
Zápis do obchod. rejstříku:                na Živnostenském úřadě Magistrátu Města Ostravy, 
pod č.j. SMO/094272/14/ŽÚ/JUM, sp.zn.: S-SMO/094256/14/ŽÚ 
Bankovní spojení:             xxx.                      
č. účtu:                                               xxx 
 
Tato Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
I.3 ZÁSTUPCI ZHOTOVITELE 
 
Uvedení zástupci jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se např.: 
 

• projekčních změn díla, včetně rozšíření nebo redukce smluvních prací, 

• provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, 
 
 Jméno, telefon, email :  
xxx,xxx , xxx@uradprace.cz nebo  
xxx, xxx, xxx@uradprace.cz,  
 
 
 
 
 
 



 

 
 

  Strana 2 (celkem 4) 
 

 

 
ODDÍL II – ÚVODNÍ USTANOVENÍ, ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
II.1 
Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj vlastní náklad a nebezpečí dílo za 
podmínek, stanovených touto smlouvou, a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a 
zaplatit za něj sjednanou cenu.  
 
II.2 
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele na realizaci zakázky s názvem ÚP 
ČR – Havířov – rekonstrukce 5. NP na specializované pracoviště, Junácká 1632/3, i.č. 
013V032008208 
 
 
ODDÍL III – PŘEDMĚT DÍLA 
 
III.1 
Předmětem díla, k jehož provedení je zhotovitel povinen je vyhotovení projektové dokumentace 
pro stavební povolení, zejména výkresy půdorys 5. NP bourací práce, starý a nový stav, elektro 
silnoproud, řez, rozpočet včetně elektra položek apod. 
Součástí PD bude vyřízení stavebního povolení včetně nového požárně bezpečnostního řešení 
„PBŘ“.           
Projekt bude dodán v digitální podobě (1x usb) i listinné (3x paré). 

 

 
III.2 
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Provedení díla 
nezáleží ve zvláštních osobních schopnostech Zhotovitele. 
 
 
ODDÍL IV – ČAS PLNĚNÍ 
 
IV.1 
Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo a předat jej objednateli nejpozději do 2 měsíců od podpisu této 
smlouvy.  
 
  
 
ODDÍL V – CENA DÍLA 
 
V.1 
Cena díla je určena na základě výsledku zadávacího postupu objednatele ve výši nabídkové ceny 
zhotovitele na částku: 
 

  

    

Cena bez DPH 131 380,- Kč (sto třicet jedna tisíc tři sta osmdesát korun 
českých)  

DPH 21% 27 590,- Kč (dvacet sedm tisíc pět set devadesát korun 
českých) 

Včetně DPH 158 970,- Kč (sto padesát osm tisíc devět set sedmdesát 
korun českých) 



 

 
 

  Strana 3 (celkem 4) 
 

 

 
(dále jen "cena díla"). 
 
Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Zhotovitel je plátce DPH. Cena díla je tedy 
cenou maximální a obsahuje veškeré nutné náklady k realizaci předmětu díla včetně nákladů 
souvisejících (poplatky, vedlejší náklady, apod.), s vyhotovením PD.  
 
 
V.2 
Cena díla je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitelem do 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. 
 
 
V.3 
Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla. Cenu lze překročit pouze 
v případě změny daňových předpisů, v jejichž důsledku by byl zhotovitel povinen odvádět DPH, 
případně vyšší DPH. Ceny by tak byly navýšeny o odváděnou případně zvýšenou DPH. Za 
správné stanovení DPH odpovídá Zhotovitel. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny 
dle ustanovení § 435 občanského zákoníku, dále náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude zaslána na adresu: Úřad práce ČR – 
Krajská pobočka v Ostravě, Zahradní 368/12 Ostrava 701 60. 

 
V.4 
Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy. 
 
 
 
ODDÍL VI – DALŠÍ UJEDNÁNÍ  
 
VI.1 
Výše pojistné částky pojištění zhotovitele za škodu způsobenou třetím osobám je 500 000,- Kč.  
 
VI.2 
Výše pojistné částky zhotovitele pojištění je odpovídající výši ceny díla. 
 
VI.3 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré dokumenty, datové materiály a informace předané jednou 
ze smluvních stran druhé v souvislosti s touto smlouvou při realizaci předmětu díla budou 
považovat za důvěrné a nebudou tyto používat pro žádný jiný účel, než pro plnění této smlouvy. 
 
VI.4 
Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné znění uzavřené 
smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků a dále skutečnou výši úplaty za plnění veřejné 
zakázky. Smlouva nabývá účinnosti jejím řádným zveřejněním v Registru smluv, které zajistí 
objednatel. 
 
 
VI.5 
Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k provádění Díla a plnění jeho 
závazků podle této smlouvy, a to po dobu deseti (10) let ode dne finančního ukončení projektu. Po 
tutéž dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám, oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním závazků podle této smlouvy.  
 
 



 

 
 

  Strana 4 (celkem 4) 
 

 

 
 
 
 
 
 
ODDÍL VII – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
VII.1 
V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených platí pro vzájemné vztahy ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění platném na území České republiky.  
 
VII.2 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
VII.3 
Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec její výslovných ustanovení a 
ustanovení její příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí 
praxe, zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu této smlouvy.  
 
VII.4 
Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 
1 vyhotovení.  
 
VII.5 
Oprávnění zástupci stran prohlašují, že smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem potvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
V Ostravě dne ……………..  V Ostravě dne ……………………. 
 
Jméno: Ing. Petr Prokop     Jméno: xxx 
funkce: ředitel ÚP ČR, Krajská pobočka v Ostravě  funkce: projektant 
 
 
 
 
 
podpis: ................................................  podpis: .................................................... 


